
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2018.gada 18.janvāra 

Protokolam Nr.01-26/02/1 

Iepirkuma “Preču iegāde metināšanai”  

PRETENDENTA TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/02 

1. Vispārīgie noteikumi. 

2. Pretendenta piedāvājumā preces aprakstā tiek norādīta konkrēta prece (preces nosaukums, 

modelis, ražotājs u.c. preci identificējoša informācija ar linku uz preces aprakstu ražotāja 

mājaslapā, ja pretendents nav ražotājs), kā arī preces īpašības un lietošanas un glabāšanas 

noteikumi, ja ražotājs tādus paredzējis. 

3. Vienas preces vienības cena nepārsniedz EUR100.00 (viens simts eiro 00 centi) bez PVN. 

4. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

 
Pasūtītāja prasības 

Pretendenta piedāvājums 

Nr. 

p. k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts 

Mērvie-

nība 

Dau-

dzums 

Preces 

nosaukums un 

apraksts 

Cena 

EUR bez 

PVN 

(vienai 

vienībai) 

Kopējā 

cena EUR 

bez PVN 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aerosols 

MIG/MAG 

degļiem  

 

Šļakatu pret 

pielipšanas aerosols 

400 ml 

 

gab. 

 

3 

   

 

2. 

 

Uzgalis М6-

0.8 L=25mm 

Pusaotomatiska met.

 

gab.  

5 

   

 

3. 

 

Sprauslas 

atspere 

Metināšanas atspere 

MB13/15 

 

gab.  

5 

   

 

 

4. 

 

 

Koniskā 

sprausla 12,0 

mm 

 

Koniskā sprausla 

12,0 mm 

 

 

gab.  

5 

   

http://weldtrade.lv/catalog/dg-999
https://auto-instrumenti.lv/images/2017/08/DES057.jpg
https://auto-instrumenti.lv/images/2017/08/DES055.jpg
https://auto-instrumenti.lv/images/2017/08/DES057.jpg
https://auto-instrumenti.lv/images/2017/08/DES055.jpg
https://auto-instrumenti.lv/images/2017/08/DES057.jpg
https://auto-instrumenti.lv/images/2017/08/DES055.jpg


5. Preču piegādes termiņš līdz 31.01.2018. 

6. Preču piegādes termiņš: Strādnieku ielā 16, Daugavpils (NUTS kods: LV005 – līguma 

izpilde Latgales reģionā). 

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā 

specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī citām 

izmaksām  ar Preču piegādi u.c. saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi līguma 

darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar Pasūtītāja 

izvirzītajām prasībām. 

Personas ar paraksta tiesībām paraksts: ________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 

Ieņemamais amats: ________________________________ 

Datums: ________________________________ 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

Plazmas 

sprausla  

 

Plazmas sprausla 

Tecnica Plazma 41 

 

 

Kompl.-

5gb 

 

2 

   

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

Plazmas 

elektrods  

Plazmas elektrods 

Tecnica Plazma 41 

 

 

Kompl.-

5gb 

 

2 

   

7. Metinātāju 

cimdi  

Izgatavoti no ādas, 

bez oderes.  

Garums:35 cm; 

 

pari 10    

8. Drāšu birste Rokas. Metālu 

tīrīšanai 

gab. 5    

9. Aizsarggāze 

aktīva ( 

Argons 

+oglekļa 

dioksīds 

80x20 %)  

Mazoglekļa un 

mazleģēta tērauda 

MAG metināšanai. 

Gāzes 

balons 

50l 

2            

(pēc 

nepiecie

šamības

) 

   

10. Gāzes balonu 

noma 

0,085 EUR 

diennaktī x365d. 

gab. 2    

Kopējā cena bez PVN, EUR  

PVN 21%, EUR  

Kopējā cena ar PVN, EUR  



 

 


